
DEPARTAMENTI I GJUHES SPANJOLLE 

 

 
Cikli i dytë, profili Master i Shkencave në  “Gjuhë dhe Komunikim” 

 

Viti II 
 
 

Sezoni i provimeve    18.02.2019 – 02.03.2019 

 

 
Semestri I 

 
 

DATAT E 

PROVIMEVE 

Ora Salla LËNDA Komisioni  

19.02.2019 13.00 113 Strategji dhe teknika te komunikimit P.Llamas, S.Rama 

22.02.2019 16.00 307  Arkeologji dhe Etnografi (L. me zgjedhje) M.Anastasi/(Departamentet e 

tjera) 

22.02.2019 14.00 115 Menaxhim dhe Marketing i ndërmarrjeve turistike 

(L.me zgjedhje) 

V.Kaja/(Departamentet e 

tjera) 

25.02.2019 14.00 115 Përkthim dhe Interpretim nga C në A (Departamentet e tjera) 

01.03.2019 13.00 115 Metodologji e kerkimit Shkencor A. Prodani, A. Nushi 

 

 

PERGJEGJES I DEPARTAMENTIT 

Dr. Serxho Rama 



 


